
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 210  Del 30-12-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA EX ASILO ADIACENTE AL NUOVO PARCHEGGIO.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di dicembre
alle ore 11:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE A

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 210 del 30-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



ATTO DI INDIRIZZO sistemazione area ex asilo adiacente al nuovo parcheggio

CONSIDERATO

-che con la realizzazione del nuovo parcheggio in Via Foscolo (Zona ex Asilo) è
rimasta una porzione di terreno inutilizzata;

che si intende utilizzare tale spazio con l’eliminazione del muro e della-
recinzione che immette nell’area ex asilo
che si ha intenzione di creare una nuova area verde-

DELIBERA

di autorizzare la sistemazione dell’area ex asilo adiacente al nuovo parcheggio,
con la creazione di nuova area verde , mediante l’eliminazione del muro che
separa la nuova area dall’ex asilo e relativa recinzione

DELIBERA DI GIUNTA n. 210 del 30-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 3604 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 28-04-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

30-12-19 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 210 del 30-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


